জনতা // গুস্তাভ লা বোঁ

ঔত্তাত না বঁ

জবতা

অনুবাদ

বুর মোহাম্মদ মিক্কা

বাংলা একাডেমী

ঢাকা

প্রথম প্রকাশ

আষাঢ় ১৩৯১

জুন ১৯৮৪

বাএ ১৪৬৪

মুদ্রণ সংখ্যা

১২৫০

পাণ্ডুলিপি

ভাষা, সাহিত্য উপবিভাগ/৩৫/৮৩-৮৪

প্রকাশক

বশীর আলহেলাল

পরিচালক

ভাষা, সাহিত্য, সংস্কৃতি ও পত্রিকা বিভাগ

বাংলা একাডেমী, ঢাকা

মুদ্রক

জলসিঁড়ি মুদ্রাঙ্গণ

পাটুয়াটুলি, ঢাকা

সলিমাবাদ প্রেস

২১/৩, কোর্ট হাউস স্ট্রিট

ঢাকা

বাংলাদেশ

প্রচ্ছদ